

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO 402 BAIRRO JARDIM OASIS CEP 58 900-000
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CCF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

A Comissão Permanente de Licitação
 Prefeitura Municipal de Beberibe/CE.

Ref.: Pregão Eletrônico nº 09.17.01/2020

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

NOME DE FANTASIA: DENTAL CAJAZEIRAS
 RAZÃO SOCIAL: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA
 CNPJ: 09.210.219/0001-90
 INSC. EST.: 16.154.744-3
 OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
 ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402
 BAIRRO: JARDIM OÁSIS CIDADE: CAJAZEIRAS-PB
 CEP: 58.900-000 E-MAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com
 TELEFONE/FAX: (83) 99306-0554 / 3531-3217
 CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: (83) 99306-0554 / 3531-3217
 BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3

2. Condições Gerais da Proposta:
 > A presente proposta é válida por 60 (SESSENTA) dias contados da data de sua apresentação.

3. Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante que:
 > Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;
 > Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

> Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;
 > Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	V.UNITAR	V.TOTAL
13	MACACÃO DE SEGURANÇA - MACACÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO LAMINADO COM FILME DE POLIETILENO TERMOFIXADO, COM CAPUZ, FECHAMENTO POR ZIPER E PALA PROTETORA COM VELCRO.	UNIDADE	2.250	GI	R\$ 27,80	R\$ 62.550,00
					virte e sete reais e oitenta centavos	sessenta e dois mil, quinhentos e cinquenta reais



PAULO JOSE MAIA
 ESMERALDO
 SOBREIRA:09210219000190
 Assinado de forma digital por
 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO
 SOBREIRA:09210219000190
 Dados: 2020.09.29 11:35:44 -03'00'

DENTAL CAJAZEIRAS

AV SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO JARDIM OASIS CEP: 58.900-000
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 COF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiras@eletronico@gmail.com

18	LUVAS EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, NÃO CIRÚRGICO, AMBIDESTRA, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL E LEVEMENTE COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO; HIPOALERGÊNICA, SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. TAMANHOS: P, CAIXA COM 100 UNIDADES. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	625	TALGE	R\$ 53,50	cinquenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 33.437,50	trinta e três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
24	DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE SABONETE LÍQUIDO OU ALCÓOL GEL, COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM PLÁSTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTÊNCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TELA DE APORTE PARA SAÍDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIPO PRESSÃO; FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS; TAMPA FRONTAL, TIPO BASCULANTE E VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA FACILITAR A VISIBILIDADE DO PRODUTO NO ABASTECIMENTO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 25CM(ALTURA) X 12CM(LARGURA X 10CM(PROFUNDIDADE)); UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	UNIDADE	500	NOBRE	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 13.750,00	treze mil, setecentos e cinquenta reais
41	LENÇOL DESCARTÁVEL, TAMANHO: 70CM X 50M; MATERIAL: 100% CELULOSE VIRGEM; FORMA DE APRESENTAÇÃO: ROLO TIPO BOBINA; ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS E/OU NOCIVAS À SAÚDE; ISENTO DE EMENDAS, FALHAS, FUROS, MANGCHAS.	ROLO	300	DESCARBOX	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
42	LENÇOL DESCARTÁVEL, TAMANHO: 50CM X 50M; MATERIAL: 100% CELULOSE VIRGEM; FORMA DE APRESENTAÇÃO: ROLO TIPO BOBINA; ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS E/OU NOCIVAS À SAÚDE; ISENTO DE EMENDAS, FALHAS, FUROS, MANGCHAS.	ROLO	300	DESCARBOX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
VALOR TOTAL							R\$ 114.687,50	

cento e quatorze mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Declaramos, que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

CAJAZEIRAS-PB, 29 de SETEMBRO de 2020.

PAULO JOSE MAIA
 ESMERALDO
 SOBREIRA-09210219000190
 DADOS: 2020.09.29 11:35:28 -03'00"

Assinado de forma digital por
 PAULO JOSE MAIA ESMERALDO
 SOBREIRA-09210219000190
 (Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietário)
 RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72.

